
本 総 第 ３ ９ ７ 号 

令 和 ２年 ８月 １ １ 日 

 

関 係 各 位 

 

本 部 町 長  平 良  武 康 

（ 公 印 省 略 ） 

 

もとぶ再発見魅力発信事業（宿泊体験）説明会及び登録事業者募集について 

 

 平素より本町行政にご理解ご協力を賜り感謝いたします。 

 この度、新型コロナウイルスの感染拡大の影響による宿泊業者の経済的影響を支援

するため、もとぶ再発見魅力発信事業（宿泊体験）を事業化いたしました。本事業を実

施するにあたり宿泊事業者の皆様のご協力が必要となるため、事業説明会を下記のと

おり実施いたします。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、説明会へのご参加をお願いいたします。

本事業の概要等は、別添資料をご覧ください。 

なお、不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 

記 

日  時 ：令和２年８月１９日（水） １４時～１５時 第１回（グループ A） 

                      １５時～１６時 第２回（グループＢ） 

                      １６時～１７時 第３回（グループＣ） 

場  所 ：本部町営会館（町営市場２階）※駐車場に限りがございます。 

※その他 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、グループ A～Ｃと３グループに分けて説明

会を行います。（別紙１「説明会参加対象者一覧」参照） 

・都合が悪い場合は、他のグループの時間に参加することも可能です。 

・説明会の参加は必須ではございません。個別にて事業の相談・説明を行っておりま

すので、その際は、事前にご連絡ください。 

・当日、発熱等体調不良の方のご参加はご遠慮ください。 

・説明会資料や Q＆A等、町ホームページにて公開予定です。 

お問い合わせ     

本部町役場 総務課 

担 当：阿波根・比嘉 

TEL：0980-47-2101 


